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ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA SPORT

137
164
178
124
126

33
14
163
197

116
93

ATLETA
CUCCO GIANFRANCO
VELATTA STEFANO
VOLPIMATTEO
STRANEO VALERIA
CONCINA FABRIZIO
DHIMI HICHAM
CANE DAVIDE

AMBROSIO VINCENZO FRANCESCO

MARTINOTTI PAOLO
TUDINI EMANUELE
COSTA GIORGIO

CAZZATO CORCIULO DONATO

PROSPATO GIUSEPPE
CIMO ALESSANDRO

BANCHIERI ANDREA ORESTE

MAIO ROBERTO
CABRINO LUIGI
GULINO GIUSEPPE
PREZIOSO ALESSANDRO
BERNARDINI FABIO
CAMANINI ALBERTO
BARBIERI VAN

PANZIN MASSIMO
ANNARATONE MASSIMO
BRENNA LAURA
BARCELLONA SIMONE
BRIOSCHI ROBERTO
PETRIZZO ANTONIO
PALOMBO RAFFAELLA
GAMBINO WALTER
PATRUCCO MATTEO
BORIS BRUNO

NARDO FEDERICO
TERZONI MASSIMILIANO
GROSSO MARGHERITA
CODELLA MARIO
SCAPARRINO FRANCO
GIACOMIN RICCARDO
MENDITTO MARTA
NOTTE OSCAR

RIGOLLI FABIO
BOLOGNESI SILVIA
LUCCHIARI DANIELE
SURIAN MIRCO
CABELLA FABRIZIO
AMATORE ALESSIO
COLLATO ROBERTO
TROVAMALA STEFANO
VENTURELLI FABIO
LONGHIN MARCO
VIGNA DOCCHIO MAURO
BIANCHI LORENZO
MERIALDI GUIDO

BERTI GIAMPIERO
SCARAMPI GIUSEPPE
ZANCHI GIAN PAOLO
TOFALO GIACOMO
SCOLLETTA PAOLO MARIA
FERRANTE MASSIMO
FRANCESKIN FABIEN
PICCININI PAOLO
TAVELLA ANDREA
RIGHELLI GIOVANNI
CHIRIOTTI MAURO
PORRETTO MARIANO
ZAINO ROBERTO
MAGGI MARCO
RACCONE GIANCARLO
CORONA ALESSANDRO
MERIALDI PAOLO
ZARRILLO ANTONIO
PENNO ROBERTO
GRACI CONCETTA

AICS Alessandria - Sezione Podismo

35° Giro del Morto

Valmilana (AL), 9 Settembre 2018, Km. 12,3
Organizzazione: SAI Frecce Bianche Podismo

SOCIETA'
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.
ATL. PARATICO
G.P. SOLVAY AS.D.
LAGUNA RUNNING SSD SRL
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ATLETICA NOVESE A.S.D.
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
A.S.D.DRAGONERO
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
CUS PIEMONTE ORIENTALE A.S.D.
MADE OF A.S.D.
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. SOLVAY ASD.
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVADIL.
CUS PIEMONTE ORIENTALE A.S.D.
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
G.P. SOLVAY AS.D.
ATL. PAVESE
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
MANERANNERS
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
A.S. ATL. VALENZA
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ATL. ALESSANDRIA
G.P. SOLVAY ASD.
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
POLISPORTIVA ALESSANDRIA
ATL. ALESSANDRIA
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
U.S. SCALO VOGHERA
ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
G.P. SOLVAY AS.D.
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVADIL.
RUNNING OLTREPC'
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ASS. DILET. CANAVESE 2005
RUNCARD
G.P. SOLVAY AS.D.
U.S. SCALO VOGHERA
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
ATLETICANOVESE A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
MEZZALUNA A.P.D.
G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVA DIL.
U.S. SCALO VOGHERA
G.S.R.FERREROA.S.D.
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
MADE OF A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVADIL.
G.P. SOLVAY A.SD.
ATLETICA NOVESE A.S.D.
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

MIF ANNO CAT. TIME

M 1990 1° 44:48.03
M 1975 2° 452208
M 1981 3°  45:50.71
F 1976 1° 455591
M 1980 B 46:15.85
M 1982 B 46:55.26
M 1987 A 47:40.23
M 1966 E 485771
M 1983 B 49:40.53
M 1987 A 50:03.40
M 1959 F 50:12.61
M 1970 D  50:38.98
M 1978 C  51:00.20
M 1975 C 512186
M 1959 F 51:24.15
M 1972 D 514413
M 1977 C  51:51.01
M 1968 E  52:04.63
M 1977 C  52:23.05
M 1977 C  5237.68
M 1979 B 524944
M 1970 D  53:04.29
M 1969 D  53:21.01
M 1968 E  53:2844
F 1985 2°  53:3147
M 1990 A 534517
M 1966 E  53:58.84
M 1988 A 54:01.99
F 1974 3% 54:08.95
M 1973 D 5511957
M 1984 A 55:119.99
M 1969 D  55:29.76
M 2000 A 553221
M 1971 D  55:36.36
F 1964 FC  56:06.64
M 1954 G  56:28.11
M 1962 F 56:30.74
M 1982 B 56:32.94
F 1999 FA  56:46.41
M 1983 B 56:47.01
M 1969 D  57:02.41
F 1954 FD  57:06.84
M 1964 E  57:08.39
M 1973 D  57:116.54
M 1965 E 5711764
M 1992 A 57:18.54
M 1958 G 574136
M 1974 C 575237
M 1963 F 5819.84
M 1972 D  58:26.46
M 1964 E 583324
M 1987 A 58:37.91
M 1975 C 584028
M 1958 G 5847.71
M 1960 F 584888
M 1967 E  58:50.16
M 1965 D 585442
M 1967 E  59:00.02
M 1970 D 590173
M 1965 E 591041
M 1965 E 594322
M 1969 D  59:47.64
M 1969 D  59:53.17
M 1976 C  1:00:03.96
M 1969 D  1:00:29.27
M 1976 C  1:00:31.37
M 1967 E  1:00:39.06
M 1974 C  1:00:46.47
M 1973 D 1:00:55.09
M 1976 C  1:01:02.72
M 1955 G  1:.01:27.72
M 1975 C  1:01:33.17
F 1967 FC  1:01:40.42



112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

166
213
211

PERUCCIO FLORIANO
FASSOLA ANGELO SERENO
ABBATE ROSARIO
MAGAGNA ROBERTO
TESTA CLAUDIO
SIVIERI MAURO
BERTAGLIA DIEGO
CIPRIANI EROS
PITTALUGA ROBERTO
GARAVELLI LUCA
TESTAFAUSTO
SIMONELLI LAURA
PIERRO VINCENZO
GRAZIANO AGNESE
TIZZANI PIERFELICE CARLO
POZZI DONATO
FRIGERI FABRIZIO
MACCIO' LUIGI
MIGNANI EMANUELA
ASTI ADRIANO
BALSAMO ELISA

DIRUTIGLIANO FABIO UMBERTO

ROSARI STEFANO

POLA ROBERTO

RUSSI ROBERTO

SASSO PIERMARIO
POLA OSCAR

LEONE NICOLA

DORO LUISA
QUARGNENTI PAOLO
SANNA TIZIANO
GALLINA FRANCO
DELMONICO PIERPAOLO
CASTIONI MONICA ELENA
MAMPRIN GIOVANNI
ROSSO GIORGIO
BOTTIMARCO

MODA GIANCARLO
GUIDOBONO SERGIO
ZANNIN MASSIMO
TROMBIN GISELLA
ORSINI GIORGIA

VICINI LUIGINO
CAVANNA PIETRO
PISANI VINCENZO
DELLACA' CLAUDIO
ARIONELLO MORENO
MANCINI LUCA

CAO SERGIO

PANELLI ALESSIO
SEGATTO ALBERTO
CESTARO MARCO
VERGELLATO GIANCARLO
FUSARO COSIMO
LAZZARINI GIAN CARLO
CROTTI VIVIANA
GIOFFRE' ANTONIO
TSYMBAL SVITLANA VIKTORI
GRIGOLETTO ONORIO
NARDO FRANCESCO
MAZZEQ VITTORIO
MOSSI MIRCO

DE LUCA DIANA
GARDINO ROBERTO
GESUATO FRANCA
MASSONE MARIANO
GHILARDI VERONICA
ALCIDI RENATO
CHIARIELLO ANTONIO
ORZELLECA LORENZO
CERVERO MARIA ROSARIA
BITTOLO PAOLA
FORESTI FEDERICO
ZERBONI CLAUDIO DAVIDE
VERNIZZI FABRIZIO
BRACCI ALESSANDRO
BARBIERATO ANTONIO
PASQUALE ELISA
CAVALLERI MICHELE
ZUCCALA' ADRIANA
CRIVELLARO MARISA FLAVIA
MILONE MICHELA
OTTOLIA VIVIANA
MARTIGNETTI LUIGI

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

ATLETICA OVEST TICINO
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

ATLETICA VIGEVANO

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVADIL.
ATL. PAVESE

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
AT.A.ACQUI TERME

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVADIL.
ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ATLETICANOVESE AS.D.

A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATLETICANOVESE AS.D.

ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
G.P. SOLVAY AS.D.

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATL. IRIENSE VOGHERA

G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVADIL.

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

A.S. ATL. VALENZA

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
POLISPORTIVA ALESSANDRIA

G.P. SOLVAY ASD.

S. ATL. GENOA'ATLETICA'

U.S. SCALO VOGHERA

G.P. SOLVAY AS.D.

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATLETICANOVESE A.S.D.

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TOA.S.D.

ATLETICA NOVESE A.S.D.

A.S. ATL. VALENZA

ATLETICA NOVESE A.S.D.

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATLETICA NOVESE A.S.D.
ATLETICANOVESE A.S.D.

G.P. SOLVAY ASD.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.SD.

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.SD.

A.S.D. GLI ORSI

A.S. ATL. VALENZA

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ATL. OVADESE ORMIG

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

S.S. TRIONFO LIGURE
A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

ATL. ALESSANDRIA

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

MARATONETI CAPRIATESI

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
A.S. ATL. VALENZA

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAlI FRECCE BIANCHE POD

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.

EnTm T amEamEEEEEEETaEEEam g EE T EEEEEEEEEE TN TOEEEEEE IEEEE TMEEEEEEE TN ETNEEEEONIEMEEEEEEEEEESRE

1963
1950
1955
1956
1960
1970
1969
1968
1978
1990
1962
1972
1960
2000
1961
1977
1966
1964
1976
1956
1976
1977
1970
1964
1960
1948
1954
1952
1966
1967
1956
1967
1969
1982
1961
1967
1960
1948
1952
1967
1965
1975
1957
1964
1960
1955
1973
1978
1959
1968
1972
1976
1952
1973
1956
1962
1946
1968
1952
1965
1968
1950
1975
1963
1975
1971
1969
1964
1959
1992
1965
1967
1963
1939
1967
1967
1952
1987
1958
1957
1946
1958
1967
1961
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1:01:56.31
1:01:59.39
1:02:00.95
1:02:07.79
1:02:28.44
1:02:45.32
1:02:54.07
1:02:57.62
1:03:00.34
1:03:03.99
1:03:11.26
1:03:16.26
1:03:23.67
1:03:25.53
1:03:27.89
1:04:01.16
1:04:09.84
1:04:20.17
1:04:24.61
1:04:34.79
1:05:25.82
1:05:38.64
1:05:39.81
1:05:43.74
1:05:45.47
1:05:48.04
1:06:06.07
1:06:59.29
1:07:25.81
1:07:29.36
1:08:15.76
1:08:29.02
1:08:29.67
1:08:32.66
1:08:36.64
1:08:48.68
1:08:53.83
1:08:57.24
1:09:07.97
1:09:13.96
1:09:24.64
1:09:34.21
1:09:45.01
1:10:00.94
1:10:19.74
1:10:27.57
1:10:32.87
1:10:55.09
1:11:10.61
1:11:40.57
1:11:43.41
1:11:57.82
1:12:35.66
1:12:49.92
1:13:05.34
1:13:07.69
1:13:26.76
1:13:55.27
1:14:01.67
1:14:08.19
1:14:10.11
1:14:14.94
1:14:59.96
1:15:03.93
1:15:27.39
1:15:35.11
1:16:59.49
1:17:16.29
1:19:20.71
1:19:21.32
1:19:27.02
1:19:53.06
1:19:53.87
1:20:09.82
1:20:36.52
1:21:26.46
1:22:11.47
1:22:23.27
1:22:24.07
1:22:57.16
1:23:12.66
1:23:22.52
1:24:00.69
1:24:14.66



158
159
160
161
162
163
164
RIT
RIT

3
158
37
12
136
162

171
79

BERTAZZO CLAUDIA
MILAZZOTTO ROSA
MONTELLI GIANFRANCO
BERTAZZO TIZIANO
BERGAMI MANUELA
PELLIZZARO CINZIA
FRAU ANTONIO

GUIDA DAMIANO
MILONE MARIO

BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS CASALE M.TO A.SD.

S.S. TRIONFO LIGURE

G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVA DIL.
G.P. AVIS CASALE ASS. SPORTIVA DIL.
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ATL. PAVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

EEEnmEET M

1969
1970
1943
1954
1959
1960
1946
1954
1929

1:25:36.89
1:26:18.59
1:27:38.37
1:31:59.71
1:34:16.20
1:39:08.24
1:39:10.51



